Cap 3 - Nuovi Prezzi

euro (millecentotrentadue/69) corpo 1´132,69

Nr. 12 Detrazione alla voce b.l.0002 per la non fornitura e posa in opera del piatto doccia a filo pavimento in vetrochina delle dimensioni pari

N.P.0012 a cm 90X90

Cap 3 - Nuovi Prezzi

euro (duecentosessantaquattro/26) cadauno 264,26

Nr. 13 Fornitura e posa in opera di sedile doccia a ribalta per disabili, richiudibile, in polipropilene di colore bianco, portata massima 110 kg,

N.P.0013 compreso l'ancoraggio alla muratura, compresa la fornitura e posa in opera di un saliscendi con tubo flesibile lunghezza 2 m e di

[...]

manopola doccia,  compreso ogni altro onere per dare il sedil, il saliscendi e la manopola doccia e perfettamente montate e funzionanti

COMMITTENTE: Comune di Sarroch

TARIFFA
D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di

UNITARIO
misura

Cap 3 - Nuovi Prezzi

euro (centodiciannove/98) cadauno 119,98

Nr. 14 CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER CHIUSO) PER PAVIMENTAZIONI LEGGERE costituito da pietrisco 5-15 mm,

N.P.0014 sabbia e filler, impastato a caldo in apposito impianto, con bitume in ragione del 5-6% in peso; steso in opera con vibrofinitrice

meccanica in sequenza di strati dello spessore compresso finito di cm 5-7, compresa la rullatura.  Valutato per mc compresso per

impianti sportivo (vedi art. D.0001.0003.0018 del PRS)

Cap 3 - Nuovi Prezzi

euro (centosettantaquattro/28) mc 174,28

Nr. 15 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D’USURA (TAPPETO) costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbia e filler,

N.P.0015 impastato a caldo in apposito impianto, con bitume in ragione del 5,5-6,5% in peso; steso in opera con vibrofinitrice meccanica in

[...]

strato dello spessore compresso finito di cm 2,5-4, previo ancoraggio con 0,400 kg/mq di emulsione bituminosa,compresa la rullatura

e la pulizia del fondo.  Valutato per mc compresso per impianti sportivi (vedi art. D.0001.0003.0023 del PRS)

Cap 3 - Nuovi Prezzi

euro (centonovantatre/14) mc 193,14

Nr. 16 Valutazione a corpo per la messa in sicurezza del fabbricato esistente "corpo palestra" adiacente all'intervento oggetto dell'appalto

N.P.0016 mediante la realizzazione delle seguenti lavorazioni:

- Recinzioni realizzate con pannelli grigliati elettroforgiati zincato, con piatti verticali 25 x 3 mm.